
Till alla medarbetare i barn- och utbildningsförvaltningen 
Den 7 november 2017 

Hej! 
 
Oktober bjöd på ett riktigt färgfyrverkeri i år – och mestadels vackert väder. Nu har vi gått in i 
november och den mörka ruskhösten istället. Men vem vet, i skrivandets stund strålar solen utanför 
fönstret, det kanske får fortsätta så? 
  
Jag får signaler om att det pågår mycket bra arbete runt om i vår organisation just nu. I oktober var 
det till exempel uppstartsdagar för det forskningsprogram kring programmering som Nyboda, Strand, 
Bergfoten och Tyresö skolor deltar i under tre år. Programmet drivs av Ifous och är kopplat till att 
programmering kommer ingå i läroplanen från och med nästa läsår. Syftet med projektet är att få 
fram vad som är bra programmeringsundervisning. Det är väldigt spännande att vi får delta i detta 
och jag tror att ni som är involverade både kan bidra med er kompetens och hämta hem kunskap som 
kan komma många till del.  
 
På senaste nämndmötet presenterade Jesper Samuelsson, rektor på Nyboda skola, om nuläge, 
utvecklingsmöjligheter och planen framåt för Nyboda skola. Jesper gav en framåtsyftande redogörelse 
och jag är övertygad om att vi kommer se en positiv utveckling för Nyboda skola framöver. Tack 
Jesper!  
 
Vi är nu i slutskedet av arbetet med nämndplanen och budget för 2018. Nämndplanen ska upp för 
beslut i barn- och utbildningsnämnden i slutet av november. När den är klar kommer den finnas 
tillgänglig via Insyn och på tyreso.se.  
 
Nu har kommunfullmäktige fattat beslut om att två nya förskolor ska byggas. Den ena ska placeras på 
Akvarievägen i centrala Tyresö, den andra på den så kallade ”sågentomten” i östra Tyresö. Detta är 
mycket positivt, eftersom vi vet att behovet av förskoleplatser kommer öka framöver. Planen är att de 
nya förskolorna ska öppna under 2019.  
 
Verksamhetchef Elisabet Schultz har under en längre tid arbetat tillsammans med arkitekt och 
fastighetsenheten för att ta fram en programskiss på en så kallad typförskola. Det innebär att vi har en 
grund för hur våra nya förskolor ska se ut, samt principer för organisation och utformning av 
lärmiljöer. När en ny förskola sedan ska byggas så behöver vi inte börja om från noll varje gång, utan 
kan bara göra små anpassningar utifrån till exempel tomtens utformning och läge.  Nästa skede i 
arbetet med typförskolan är att ta fram en programhandling som är mer detaljerad.  
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Bilden visar ett utdrag ur programskissen för typförskola. Det är ett förslag på hur typförskolan skulle 
kunna se ut i genomskärning. Jag ser fram emot att få se färdiga bilder och planlösning när det är klart 
– det är ju en liten titt in i framtiden.  
 

Efter en omfattande förstudie har vi nu beslutat att gå vidare med upphandling av en ny lärplattform. 
Den nya lärplattformen ska vara en mer heltäckande lösning och svara mot både förskolans och 
grundskolans behov. I lärplattformen ska man kunna arbeta med såväl pedagogiskt dokumentation 
och administration som kommunikation.  Målet är att den nya lärplattformen ska vara på plats inför 
terminsstart hösten 2018, och upphandlingen beräknas vara klar under första kvartalet 2018. 
 
Tack till er som svarade på den kulturmätning som gjordes i september. Störst svarsfrekvens hade vi 
inom grundskolan, men tyvärr var deltagandet generellt lågt, vilket gör att det är svårt att dra några 
stora slutsatser av materialet. Glädjande nog kan vi se att humor, glädje, engagemang och samarbete 
finns med som utmärkande värderingar både på det personliga planet, i nuvarande kultur och i ett 
framtida önskat läge. Brist på resurser och förvirring är dock två områden som vi behöver förbättra.  
Vi i förvaltningens ledningsgrupp kommer nu långsiktigt arbeta med detta ur flera perspektiv. Jag 
kommer återkomma mer konkret med vad det innebär. Du kan läsa mer om resultatet för hela 
kommunen på intranätet.  
 
Sist men inte minst vill jag tacka Åse Olsson-Eimir, Nils Kabner och Marit Andersson som nu alla tre 
slutat på förvaltningskontoret. Annika Lotterberg kommer ersätta Åse som verksamhetscontroller 
och lokalstrateg. Annika kommer vara på plats i januari.  Vi drar nu också igång rekrytering till 
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utredartjänsten efter Nils och nämndsekreterartjänsten efter Marit. Och så har vi äntligen en 
resurssamordnare på plats på barn- och elevhälsan. Välkommen Eli Kavli Brevik! 
 
Med hopp om en fortsatt fin höst, 
Monika Larsson  
 
 
 
 
 
 
 
 


